
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/211/22 
RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 211 i art. 212, art. 214, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583) oraz art. 13 ust. 2 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz 
583, poz. 584) Rada Gminy Domaniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 114.000,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
114.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianie planowane dochody wynoszą 
23.686.017,05 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 20.686.017,05 zł; 

2) dochody majątkowe 3.000.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 138.781,18 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
138.781,18 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianie planowane wydatki wynoszą 
30.086.695,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 20.855.372,39 zł; 

2) wydatki majątkowe 9.231.323,03 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów bieżących na kwotę 13.981,73 zł zgodnie z tabelą nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących na kwotę 53.800,00 zl zgodnie z tabelą nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2022 roku" do Uchwały Nr XXXII/195/21 Rady Gminy 
Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2022 rok 
otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 6 ust 1,2 i 3 Uchwały 
Nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Domaniewice na 2022 rok, który otrzymuje następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 września 2022 r.

Poz. 4852



„§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
6.400.678,37 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów w wysokości 2.542.632,79 zł; 

2) pożyczki na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
w wysokości 1.899.104,00 zł; 

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 175.582,58 zł; 

4) przelewem z rachunku lokat 1.783.359,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6.416.801,49 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 16.123,12 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

3. Przypadające do spłaty raty pożyczki w wysokości 16.123,12 zł zostaną pokryte przychodami 
pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 16.123,12 zł”.. 

§ 8. Tabela nr 10 „dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i wydatki budżetu na realizację 
zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie" do Uchwały Nr XXXII/195/21 Rady Gminy 
Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2022 rok 
otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Zmniejsza się plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu 
do budżetu państwa o kwotę 4.400,00 zł. 

2. Tabela Nr 11 „Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na rok 2022 do 
Uchwały Nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Domaniewice na 2022 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 15 Uchwały Nr 
XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Domaniewice na 2022 rok, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Domaniewice do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na 
przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach 
planu nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa; 

4) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniewice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4852



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Jurga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4852



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/211/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 marca 2022 roku 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
 

 
Nr dokumentu XXXV/211/22 

 
 

Data podjęcia 2022-03-30 
 

 
Rodzaj Plan dochodów 

 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
 

 
758   Różne rozliczenia 34 000,00 

 
  75816  Wpływy do rozliczenia 34 000,00 

 
 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

34 000,00 

 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 

 
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 80 000,00 

 
 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 80 000,00 

 

      
114 000,00 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4852



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/211/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 marca 2022 roku 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu XXXV/211/22 
Data podjęcia 2022-03-30 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
758 

  Różne rozliczenia 23 319,83 

 75864  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 

23 319,83 

 
 

B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

23 319,83 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 461,35 

 85395  Pozostała działalność 35 461,35 
  

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 000,00 

 
 

B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

1 461,35 

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 80 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000,00 

Razem: 138 781,18 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4852



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/211/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 marca 2022 roku 

Dział Rozdz. Par. TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

Dochody bieżące - zadania własne 13 981,73 13 981,73 
853 

  
Pozostałe zadania we zakresie polityki 
społecznej 

- 13 981,73 
 

85395 
 

Pozostała działalność - 13 981,73 
  

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

- 13 981,73 

855 
  

Rodzina  13 981,73 -  
 

85516 
 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  13 981,73 -  
  

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 13 981,73 -  

DOCHODY OGÓŁEM 13 981,73 13 981,73 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4852



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/211/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 marca 2022 roku 

Dział Rozdz Grupa. TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

Wydatki bieżące - zadania własne 53 800,00 53 800,00 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zdrowia 53 800,00 - 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 53 800,00 - 

  
B1PZB Wydatki bieżace jednostek budżetowch związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
53 800,00 - 

758 
  

Różne rozliczenia - 53 800,00 
 

75818 
 

Rezerwy ogólne i celowe - 53 800,00 
  

B1PZB Wydatki bieżace jednostek budżetowch związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

- 53 800,00 

Wydatki OGÓŁEM 53 800,00 53 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4852



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/211/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 marca 2022 roku 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok 2022 

(7+8+9+10) dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 

pożyczka na 
finansowanie  

zadań z 
udziałem 

środków z UE 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ GMINNE JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1. 010 01043 

Budowa  sieci 
wodociągowej na 
terenie Gminy 
Domaniewice 

184 000,00 184 000,00 184 000,00    Urząd Gminy 

2. 010 01044 

Przebudowa i 
rozbudowa 
oczyszczalni 
ścieków wraz z 
budową wodociągu 
w Gminie 
Domaniewice 

5 400 000,00 5 400 000,00  2 042 632,00  1 899 104,00 Urząd Gminy 

3. 010 01044 

Opracowanie 
dokumentacji na 
budowę sieci 
kanalizacji w 
Gminie 
Domaniewice 

50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

4. 10 01044 
Budowa sieci 
kanalizacyjnej  na 
terenie Gminy 

162 000,00 162 000,00 162 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4852



Domaniewice 

5. 600 60016 

Modernizacja drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych w 
Lisiewicach Małych  

250 000,00 250 000,00 250 000,00    Urząd Gminy 

6. 600 60016 

Budowa i 
przebudowa ulic w 
miejscowości 
Domaniewice 
(Rosiaka, części 
ulicy 
Cichociemnych i 
Kościelnej) 

2 000 000,00 2 000 000,00 100 000,00  1 900 000,00  Urząd Gminy 

7. 754 75412 
Zakup sysytemu 
selektywnego 
alarmowania - OSP  

15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

8. 801 80101 

Rozbudowa i 
przebudowa 
budynku szkoły 
Podstawowej w 
Skaratkach  

1 000 000,00 1 000 000,00  500 000,00 500 000,00  Urząd Gminy 

9. 900 90005 

Instalacje 
odnawialnych źródeł 
energii na terenie 
gminy Domaniewice 

30 003,00 30 003,00 30 003,00    Urzad Gminy 

10. 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w m. 
Domaniewice   

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

11. 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w m. 
Strzebieszew  

15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4852



12. 926 92601 

Dostawa 
kontenerowej szatni 
sportowej wraz z 
utwardzeniem terenu 
w m. Domaniewice  

32 000,00 32 000,00 32 000,00    Urząd Gminy 

Razem  9 178 003,00 9 178 003,00 878 003,00 2 542 632,00 2 400 000,00 1 899 104,00  

II. WYDATKI W RAMACH WYODRĘBNIONEGO FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

1. 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w m. 
Strzebieszew  

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

2. 921 92109 
Zakup kosiarki 
samojezdnej dla 
sołectwa Rogóźno 

11 400,00 11 400,00 11 400,00    Urząd Gminy 

3. 921 92109 
Utwardzenie działki 
gminnej nr 135/1 
kostką brukową 

16 920,03 16 920,03 16 920,03    Urząd Gminy 

4. 926 92601 Rozbudowa placu 
zabaw 15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

Razem  53 320,03 53 320,03 53 320,03     

OGÓŁEM 9 231 323,03 9 231 323,03 931 323,03 2 542 632,00 2 400 000,00 1 899 104,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4852



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/211/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 marca 2022 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów w 2022 roku 

Lp. Treść § Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 
 

Przychody ogółem 
 

6.392.020,31 + 24.781,18 6.416.801,49 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek 

na rynku krajowym 
  952 2.558.755,91 - 2.558.755,91 

2. Przychody z zaciągniętych kredytów 
na rynku krajowym 

 
903 

 
1.899.104,00 

 
- 

 
1.899.104,00 

3.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 150.801,40 + 24.781,18 175.582,58 
4. Wolne środki, o których mowa a art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy  
950 - - - 

5. Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym 

905 - - - 

6. Przelew z rachunku lokat 994 1.783.359,00 
 

1.783.359,00  
Rozchody ogółem 

 
16.123,12 - 16.123,12 

1. Splata kredytów 992 - - - 
2. Splata pożyczek 992 16.123,12 - 16.123,12 
3. Splata pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

963 - -  - 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4852



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/211/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 marca 2022 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2022 r 

1 2 3 4 
1. Dochody  23 686 017,05 
2. Wydatki  30 086 695,42 
3. Wynik budżetu  -6 400 678,37 

Przychody ogółem:  6 416 801,49 

1. Kredyty § 952 2 558 755,91 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 1 899 104,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 175 582,58 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy § 950  

9. Przelewy z rachunku lokat  § 994 1 783 359,00 

Rozchody ogółem:  16 123,12 
1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 16 123,12 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4852



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XXXV/211/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 marca 2022 roku 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na utrzymanie czystości 
i porządku w gminie na rok 2022 

Lp. Dział Rozdział Źródło dochodow Plan 
1 2 3 4 5 

1. 900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 330 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 330 000,00 

   

§ 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 1 330 000,00 

   DOCHODY  OGÓŁEM 1 330 000,00 

1. 900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 330 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 330 000,00 

   wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 30 000,00 

   
serwis pogwarancyjny programów dotyczących 
gospodarki odpadami   3 000,00 

   
wydatki bieżące związane z utrzymaniem czystości i 
porządku na terenie gminy 1 297 000,00 

WYDATKI OGÓŁEM 
1 330 000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4852



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr XXXV/211/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 marca 2022 roku 

Dochody budżetu państwa związane  z realizacją zadań zleconych na rok 2022 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 
1 2 3 4 5 6 
1. 750   ADMINISTRACJA PRUBLICZNA 29,00 
  75011  Urzędy wojewódzkie 29,00 

   2350 
Dochody budżetu państwa związane  z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego  

29,00 

1. 855   RODZINA 26 900,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

26 900,00 

   2350 
Dochody budżetu państwa związane  z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego  

26 900,00 

Ogółem 26 929,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4852


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 7 zm. Paragraf 6 Ustęp 3


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 zm. Paragraf 15
	Paragraf 10 zm. Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 10 zm. Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 10 zm. Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 10 zm. Paragraf 15 Punkt 4


	Paragraf 11
	Paragraf 12


		2022-09-05T12:48:19+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




